Протокол заседания

Управляющего совета № 2 от 09.09.2013 года
Присутствовало 13 человек:
1. Васильва Нина Васильевна – директор МБОУ СОШ №2

2. Фокина Ольга Ивановна – заместитель директора по АХР МБОУ СОШ № 2

3. Валькова Татьяна Николаевна, социальный педагог МБОУ СОШ № 2

4. Мальцева Надежда Евгеньевна, родитель 7а класса

5. Сытенко Татьяна Юрьевна, родитель 4а класса

6. Попова Людмила Михайловна – родитель 8а класса

7. Вахмистрова Нина Петровна – родитель 3а класса

8. Карпенко Марина Александровна – родитель 1а класса

9. Пахабова Лидия Владимировна – родитель 1б класса

10. Самайчук Тамара Александровна – родитель 4б класса

11. Павлова Елена Александровна – родитель 5а класса

12. Макарчук Татьяна Викторовна – родитель 2б класса

13. Хилобок Валентина Васильевна – родитель 2а класса

Отсутствовали 2человека:

1. Карпенко Марина Александровна – родитель 1а класса

2. Никифорова Людмила Николаевна – родитель 3б класса

Повестка

1. Утверждение проекта Публичного доклада
Слушали:

1. Сытенко Т.Ю., председатель УС, что рабочей группой в составе Мальцевой Н.Е.,  Васильевой Н.В., Еднач С.В., Нилова Н.В. был составлен проект публичного доклада о деятельности школы за 2012/2013 учебный год. В публичном докладе отражены: цель и задачи; результаты работы; сохранение жизни и здоровья обучающихся и сотрудников; соблюдение прав обучающихся и родителей; качество освоения обучающимися основной образовательной программы; работа с одаренными детьми; результаты внешних проверок; методическая работа; расход денежных средств.
Она познакомила Управляющий совет с содержанием каждого раздела.

Данный проект был размещен на сайте школы для ознакомления, обсуждения и внесения изменений. Изменений, дополнений не поступило.

Предложила утвердить Публичный доклад.
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить проект публичного доклада о деятельности школы за 2012/2013 учебный год.

2. Познакомить родителей с данным докладом на конференции.

     Председатель

           Т.Ю.Сытенко
                 Секретарь                                                                       Т.Н.Валькова